[image: image1.wmf]
	Администрация

сельского поселения сумон Шеми
Дзун-Хемчикского кожууна

  Республики Тыва

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	17
	»
	ноября
	20
	23
	г.

	№
	38

	О назначении ответственного лица

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 № 209-ФЗ                                «О государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства», руководствуясь Приказом Министерства связи и массовых коммуникаций Российской Федерации, Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 29.02.2016 № 74/114/пр «Об утверждении состава, сроков и периодичности размещения информации поставщиками информации в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства», в целях обеспечения возможности размещения информации в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства (далее – ГИС ЖКХ):
1. Назначить ответственного лица за размещение информации в ГИС ЖКХ и документов, подлежащих обязательному размещению в системе в соответствии с законодательством:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Контакты

(телефон, e-mail)

	1.
	Монгул-оол Ольга Александровна
	Специалист администрации сельского поселения сумона Шеми
	89133589558,
shemi42@mail.ru

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Председатель администрации                                                                                 Ч.С.Куулар